
ПРИВАТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

"ГІМНАЗІЯ "АПОГЕЙ" 
 

НАКАЗ (вигяг) 
 

 

Про порядок прийому дітей до 5–11-х класів на 2019-2020 н.р. 

 

Відповідно до абзацу першого частини третьої статті 18 Закону України «Про 

загальну середню освіту», наказу МОН від 16 квітня 2018 року № 367 «Про затвердження 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», відповідно до Статуту 

закладу, та Порядок зарахування, відрахування та переведення учнів до гімназії «Апогей» 

для здобуття повної загальної середньої освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити конкурсну приймальну комісію для організації та проведення конкурсного 

відбору учнів до гімназії на 2019-2020 навчальний рік у складі: 

 Голова комісії:  Доценко Ю.М. – директор; 

 Заст. голови комісії: …………– заступник директора; 

 Члени комісії:   …………….– практичний психолог; 

    ……………..– практичний психолог; 

2. Конкурсні випробування для учнів, які вступають до 5-го класу, а також на добір до 6–11-

х класів проводяться за результатами перевірки досягнень навчання, визначених 

державними стандартами початкової та базової середньої освіти, функціональної 

готовності дитини до навчання в умовах закладу нового типу. 

3. Затвердити склад предметної комісії: 

   ……………. – голова МО вчителів математики; 

   ……………..– голова МО вчителів філологічного циклу;  

   …………….– голова МО вчителів іноземних мов. 

4. Предметній комісії розробити відповідні завдання для проведення конкурсних 

випробувань та надати на розгляд та погодження до науково-методичного центру 

гімназії.  

5. Оформити інформацію по прийому до 5-х класів для батьків з переліком необхідних 

документів до 01 червня 2019. 

6. Забезпечити організований прийом дітей до 5-х та 10-х класів, починаючи з 01 червня, у 

відповідності до нормативних документів, та закінчуючи 29 серпня 2019 року. 

7. Враховувати при проведенні конкурсного прийому, що право на першочерговий прийом 

мають випускники початкових класів СШДС «Лісова казка» і випускники 9-х класів 

гімназії або ті діти, які мають сестер і братів, що навчаються в школі-дитсадку «Лісова 

казка» та гімназії «Апогей». 

8. У конкурсному відборі беруть участь діти незалежно від місця проживання. 

9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор        Юрій ДОЦЕНКО 

http://osvita.ua/legislation/law/2232/
http://osvita.ua/legislation/law/2232/

